
Zestaw Dyfuzorów Trzcinowych Cytrusowy Raj 1500ml –
Olejek Lemongrass
Indeks: 780365 Producent: AROMATIKA trust the power of nature Kod producenta: Refill reed diffuser sets-mix

Cena: 236.25 zł

Opis

Wkład do Dyfuzora Trzcinowego Trawa Cytrynowa 1500ml /3x500ml -
Dyfuzor Zapachowy z Patyczkami - Dyfuzor Pokojowy z Olejkiem
Lemon Grass - Zapach do Domu - Dyfuzory Trzcinowe - Dyfuzory do
Aromaterapii
Producent: AROMATIKA trust the power of nature

Wkład do Dyfuzora Trzcinowego Trawa Cytrynowa to doskonałe rozwiązanie, które zapewni trwały i relaksujący zapach w Twoim wnętrzu.
Dzięki naturalnemu olejkowi Cytrynowemu Lemongrass, atmosfera w domu nabierze wyjątkowego charakteru. Ten praktyczny dyfuzor pokojowy
jest łatwy w użyciu i nie wymaga źródła ciepła do uwalniania zapachu.

Dyfuzor zapachowy Lemon Grass z olejkiem cytrynowym to nie tylko sposób na odświeżenie powietrza, ale także na zwiększenie koncentracji i
jasności myśli. Dzięki patyczkom trzcinowym, zapach rozprzestrzenia się równomiernie, tworząc atmosferę komfortu i spokoju.

Ten zestaw wkładów do dyfuzora zawiera 3x500ml zapachu trawy cytrynowej, które pozwolą Ci cieszyć się intensywnym aromatem w różnych
pomieszczeniach. Wykorzystaj go w biurze, gabinecie, salonie masażu lub w domu, aby stworzyć wyjątkowy klimat.

Wkład do Dyfuzora Trzcinowego Trawa Cytrynowa zapewniają trwały zapach. Zawiera dyfuzor zapachowy 3x500 ml Cytryna. Wlej
wypełniacz do czystej butelki z dyfuzorem, włóż patyczki i ciesz się.
Dyfuzor Zapachowy Lemon Grass z naturalnym olejkiem Cytrynowym stworzy atmosferę komfortu i spokoju. Najbardziej relaksującą zaletą
zapachu olejku cytrynowego jest jego świeży i przyjemny aromat.
Dyfuzor Trzcinowy - to praktyczny i łatwy sposób na zapewnienie pięknego zapachu we wnętrzu, przeznaczony jest do zastosowania w
biurach, gabinetach, salonach masażu i mieszkaniach prywatnych.
Dyfuzor Pokojowy uwalnia zapach stale i może być stosowany wszędzie. Do dyfuzji zapachu nie potrzeba ani płomienia ani ciepła. Jest to
rozwiązanie bardzo wygodne w użyciu.
Lemongras zwiększa koncentrację i zapewnia większą jasność myśli. To ekscytująca koncepcja aromatyzacji pomieszczeń, której
zadaniem jest oraz nadać wyjątkowy i niepowtarzalny klimat w domu.

waga przedmiotu: 1581 grams
punkt znaku wypunktowania: Wkład do Dyfuzora Trzcinowego Trawa Cytrynowa zapewniają trwały zapach. Zawiera dyfuzor zapachowy
3x500 ml Cytryna. Wlej wypełniacz do czystej butelki z dyfuzorem, włóż patyczki i ciesz się., Dyfuzor Zapachowy Lemon Grass z
naturalnym olejkiem Cytrynowym stworzy atmosferę komfortu i spokoju. Najbardziej relaksującą zaletą zapachu olejku cytrynowego jest
jego świeży i przyjemny aromat., Dyfuzor Trzcinowy - to praktyczny i łatwy sposób na zapewnienie pięknego zapachu we wnętrzu,
przeznaczony jest do zastosowania w biurach, gabinetach, salonach masażu i mieszkaniach prywatnych., Dyfuzor Pokojowy uwalnia
zapach stale i może być stosowany wszędzie. Do dyfuzji zapachu nie potrzeba ani płomienia ani ciepła. Jest to rozwiązanie bardzo
wygodne w użyciu., Lemongras zwiększa koncentrację i zapewnia większą jasność myśli. To ekscytująca koncepcja aromatyzacji
pomieszczeń, której zadaniem jest oraz nadać wyjątkowy i niepowtarzalny klimat w domu.
Opis produktu: Wkład do Dyfuzora Trzcinowego Trawa Cytrynowa z Olejem Eterycznym LemongrassPojemność: 1x500
(1500ml)Zastosowanie: Odświeżacz powietrza z dyfuzorem zapachowym Aromat olejku Trawy Cytrynowej jest dobrze znany ze swoich
właściwości. Lemongras zwiększa koncentrację i zapewnia większą jasność myśli. Patyczki zapachowe zapewnią przyjemny zapach we
wszystkich pomieszczeniach w jakich przebywasz: dom, mieszkanie, biuro, gabinet, poczekalnia, recepcja itp. Wszędzie tam, gdzie tylko
zapragniesz otaczać się przyjemnym nietuzinkowym aromatycznym zapachem. Dzięki patyczkom trzcinowym umieszczonym w olejku
eterycznym, zapach miarowo rozprzestrzenia się w powietrzu. Olejki użyte w produkcji naszych dyfuzorów to nie tylko trwały zapach, ale
przede wszystkim naturalny zapach przyjemnie przez. Dyfuzor zapachowy jest naprawdę prosty w obsłudze. Wlej wypełniacz do czystej



Pojemność 1500 ml (zestaw 3x500 ml)

Waga 1581 g

Marka AROMATIKA trust the power of nature

butelki z dyfuzorem, włóż patyczki i ciesz się. Intensywność zapachu zależy od ilości patyczków umieszczonych w karafce. Im więcej
patyczków tym zapach będzie intensywniejszy, jeśli zapach jest zbyt intensywny dla Ciebie po prostu wyjmij kilka patyczków. To właśnie
patyczki rattanowe odpowiadają za uwalnianie zapachu. Nasiąkają one olejkiem zapachowym i powoli odparowując uwalniają zapach.
PamiętajDziałanie dyfuzorów zapachowych jest proste: patyczki stoją w eleganckiej butelce z płynną esencją zapachową. Patyczki w
naturalny sposób absorbują płyn, a następnie uwalniają w domu wspaniały zapach. Można z łatwością regulować intensywność zapachu
poprzez stosowanie większej lub mniejszej ilości patyczków. Wskazówka Jeżeli flakonik ustawiony jest na drewnianej powierzchni, należy
pod niego ustawić jakąś podstawkę, aby olejki zapachowe nie pobrudziły nawierzchni. Produkt przechowywać z dala od dzieci. Używać
tylko zgodnie z instrukcją.
marka: AROMATIKA trust the power of nature
Liczba przedmiotów: 3
rozmiar: 500 ml (3er Pack)
numer części: Refill reed diffuser sets-mix
waga opakowania przedmiotu: 1.69 kilograms
pojemność: 500 milliliters
producent: AROMATIKA trust the power of nature
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4820177027435
zalecane węzły przeglądania: 20854524031, 20854627031
numer modelu: 0491
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: waste
nazwa przedmiotu: Wkład do Dyfuzora Trzcinowego Trawa Cytrynowa 1500ml /3x500ml - Dyfuzor Zapachowy z Patyczkami - Dyfuzor
Pokojowy z Olejkiem Lemon Grass - Zapach do Domu - Dyfuzory Trzcinowe - Dyfuzory do Aromaterapii
data uruchomienia strony produktu: 2020-07-07T14:36:28.872Z
przelicznik jednostek: 1500

Parametry

Zdjęcia
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